[bookmark: _GoBack]关于组织开展2025年师生党员
基本培训“第一课”的通知
各党支部：
根据上级要求及学校党委工作部署，现将2025年师生党员基本培训“第一课”学习安排通知如下。
一、培训时间
 6 月 13 日（周五）下午 14:00
二、培训地点
1.明故宫校区主会场：大学生活动中心
2.将军路校区分会场：行政楼300会议室
请各党支部按照前期两校区参训人员上报情况做好相关组织工作。
三、参训人员
后勤保障部党委全体党员。
四、培训内容
1.校党委书记甄良主持并讲话。
2.观看“中国共产党与中华民族伟大复兴”视频课程。
五、工作要求
1.本次党员基本培训原则上不允许请假，确有情况不能参加的党员应当提前提交书面申请，经党支部书记同意后，6月10日前以党支部为单位向后勤保障部党委提交书面请假材料，请假党员均须参加集中补课。
2.本次培训需严格考勤，各党支部要按照要求，每个会场需指定1名联系人负责参训党员的组织、考勤工作，6月10日前将指定的两校区会场联系人名单上报后勤保障部党委。
3.6月13日下午，全体党员提前10分钟入场。培训期间，党员须佩戴党员徽章参会，不使用手机、电脑等电子设备或做与培训无关的事情，不得擅自发布培训相关信息。
4.各党支部要针对不同党员群体发布通知提醒，逐一核实党员参训情况，做好集中学习培训组织。及时根据学校通知要求，填报相关材料并提交后勤保障部党委。
（1）6月16日前，提交《南京航空航天大学师生党员基本培训参训情况表（汇总）》（附表2）、《南京航空航天大学师生党员基本培训参训情况统计表》（附表3）。
（2）培训结束后一周内组织请假党员集中补课，6月19日前提交《南京航空航天大学师生党员基本培训参训情况统计表（补课）》（附表4）。
（3）培训结束后一周内根据后勤保障部党委确定的研讨主题，立足支部特色及时组织党员围绕学习内容交流研讨，推动集中学习成果进一步深化内化，做好记录归档工作。6月19日前，提交《南京航空航天大学师生党员基本培训交流讨论情况统计表》（附表5）。
后勤保障部党委
2025年6月9日